
-平成３０年５月

婆娑羅まつり参加連 各位

                   主催 まるがめ婆娑羅まつり実行委員会

                   主管 婆娑羅踊り委員会(丸亀商工会議所青年部)

「プレ婆娑羅２０１８」に係る参加依頼について (ご案内)

拝啓 皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、来たる２０１８年８月１８日及び１９日に開催予定の「まるがめ婆娑羅まつり

２０１８」に先立ち、本年も恒例のプレ婆娑羅を開催する予定です。日程等詳細につい

ては現在調整中ですが、皆様方のご参加の意思を本書により確認させて頂きたく存じます。

つきましては、誠にお手数ですが、ご参加の意思の有無について、下欄に必要事項をご

記入 6 月 22 日(金)までに下記までご返信頂きますようお願い致します。『参加意思あり』

とご返信頂きました踊り連様には、こちらよりご連絡させて頂きます。またイベントの

詳細につきましては、決定次第ホームページ及び FACEBOOK等にてご案内致します。

なお、ご不明な点がありましたら、婆娑羅部会副部会長 増田（090-4507-5074）迄ご

連絡ください。皆様方多数のご参加をお待ち致しております。

敬具

記

日 時  平成 30年 7月後半の日曜日（予定）※ご参考 昨年開催日(7/23 15：00～)
場 所  丸亀ＶＡＳＡＬＡ 駐車場 丸亀市田村町 965(予定)

プレ婆娑羅 2018に係るご参加の意思について

あり   ・   なし

チーム名

代表者 TEL(連絡先)

■お問合せ先■

まるがめ婆娑羅まつり準備室※受付時間：13：00～17：00(土日祝祭日除く、平日のみ。)
住所：丸亀市港町３０７－１５

TEL／FAX 0877－22－6300 E-Mail：basara@marugame-yeg.jp
または、丸亀商工会議所（担当：大西）TEL 0877－22－2371
※ご質問はＥ-MAILでも承ります。

ご返信欄


